
Intrekkingsbesluit Verordening vestigen uitsluitend recht collectieve 

aanvullende ziektekostenverzekering gemeente Deventer 2022 

De raad van de gemeente Deventer, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1-10-2024, nummer 2024-653 

  

BESLUIT 

1. De 'verordening vestigen uitsluitend recht collectieve aanvullende ziektekostenverzekering ge- 

meente Deventer 2022' in te trekken; 

2. De 'verordening vestigen uitsluitend recht collectieve aanvullende ziektekostenverzekering Deventer 

2025' vast te stellen ten gunste van Salland Verzekeringen voor het aanbieden van een collectieve 

aanvullende zorgverzekering (gemeentepolis). 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 oktober 2024 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

A. Kerver 

de voorzitter, 

R.C. König 

Nr. 545875 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2025 nr. 545875 15 december 2025 1 


